Муниципальное учреждение Управление образования администрации

муниципального образования "Вешкаймский район"

Ульяновской области

П Р И К А З

30 октября 2024 года                                                                                             № 436

р.п. Вешкайма

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2024-2025 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», на основании протокола жюри по

итогам школьного этапа ВСОШ по химии:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемые результаты ШЭ ВСОШ по химии  в 2024-

2025 учебном году (Приложение).

2. Специалисту по методической работе МУ Управление образования

обеспечить:

2.1. Рассылку настоящего приказа в течении пяти рабочих дней со дня

регистрации в общеобразовательные организации МО «Вешкаймский район»;

2.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления

образования в течении пяти рабочих дней со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста по методической работе МУ Управление образования.

Начальник Управления образования                                               Т.Н. Архипова

                                                                                                                                                                                                          Приложение к приказу

начальника Управления образования

                                                                                                                                                                                                                       от 30.10.2024 №436

Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 уч.г.

по предмету: химия

Образовательная организация:  МОУ Каргинская СОШ

№ п/п Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

1. Пащенко Ксения Сергеевна

Муниципальное

образовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

8 8 46,75
3 м.

призёр

2. Игнатьева  Екатерина Николаевна

Муниципальное

образовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

8 8 48,25
2 м.

призёр

3. Назарова Дарья  Сергеевна

Муниципальное

образовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

9 9 23,5 участник

2

4. Иванова Виктория Андреевна

Муниципальное

образовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

9 9 25 участник

5. Лощёнина Анастасия Сергеевна

Муниципальное

образовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

10 10 53,25
2 м.

призёр

6. Лизунова Алина Михайловна

Муниципальное

образовательное учреждение

Каргинская средняя

общеобразовательная школа

10 10 25,25 участник

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное

наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Теорети

ческий

тур

Практи

ческий

тур

Итоговый

результат

(баллы)

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Тюфякина  Елизавета   Алексеевна Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Вешкаймский лицей

имени

Б.П. Зиновьева

при УлГТУ

Х-8-1 8 14 (50) 21,3 (30) 35,3 (80) участник

 2 Акобян  Сергей   Смбатович Х-8-2 8 17 (50) 16,5 (30) 33,5 (80) участник

 3  Ревунов Александр Александрович Х-8-3 8 24 (50) 5,5(30) 29,5 (80) участник

 4  Козлова Полина   Алексеевна  Х-8-4 8 16,5(50) 23,0 (30) 39,5 (80) 3 место

 5 Алиакбярова Рукайя Руслановна  Х-8-5 8 22 (50) - 22,0 (80)  участник

 6  Фомина  Анастасия  Вячеславовна Х-8-6 8 20 (50) 22,3(30) 42,3 (80) 3 место

 7 Лелик  Екатерина   Николаевна Х-8-7 8 16,5 (50) 23 (30) 39,5 (80)  3 место

 8 Иванкин  Дмитрий  Алексеевич  Х-9-1 9 4 (50) 11,5 (30) 15,5 (80) участник

 9 Першин   Степан  Алексеевич   Х-9-2 9 9 (50) 8 (30) 17,0 (80) участник

10 Добролюбский  Богдан  Владимирович   Х-9-3 9 18 (50) 9,5 (30) 27,5 (80) участник

11 Паргунькин Дмитрий   Олегович  Х-10-1 10 5,75 (50) 5 (30) 10,75(80)  участник

3

12 Зайко Павел  Дмитриевич

Х 10-2 10 2 (50) 0 2 (80) участник

13 Мороз Александр Викторович Х-10-3 10 12,5 (50) 0 12,5 (80)  участник

14 Матросова Екатерина Александровна Х-10-4 10 13,25 (50) 4,5 (30) 17,75 (80) участник

15 Матвеева Елизавета Олеговна Х-10-5 10 14,5 (50) 5 (30) 19,5 (80) участник

16 Калишкин Артем Олегович Х-10-6 10 2,75 (50) - 2,75 (80) участник

17 Кононенко Татьяна Александровна Х-11-1 11 17,5 (50) 14 (30) 31,5 (80) участник

МОУ Мордово-

Белоключёвская СОШ

Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус участника (победитель/

призер/

участник)

 Мадина Садыкжоновна   МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

10   10 22  участник

Надежда Алексеевна МОУ Мордово-Белоключёвская

СОШ

9 9 5 участник

МОУ Стемасская СШ

№ Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Захарова Надежда  Анатольевна  Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Стемасская

средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза А.С.Гришина

9 9 36б(45%)

участник

4

Образовательная организация:  МОУ Чуфаровская СШ

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус участника

(победитель/

призер/

участник)

1.  Бигдай Евгений Борисович Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

8 очно 19 участник

2.  Петрушин Владимир Андреевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

8 очно 34,5 участник

3.  Запотылько Глеб Григорьевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

9 очно 2 участник

4.  Тарасова  Марианна Александровна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

11 очно 8,5 участник

5.  Шимин Данила Андреевич Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 16,75 участник

6.  Фалова Диана Аоексеевна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 9,5 участник

7.  Аннава Александр

а

Сердаровна Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Чуфаровская средняя школа

10 очно 12,25 участник

Образовательная организация:

МОУ Шарловская СШ  имени Б.С.Борисова

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

общеобразовательной организации

Класс

участи

я

Класс

обучен

ия

Итоговый

результат

(баллы)

Статус участника

(победитель/

призер/

участник)

1.  Бычков Олег Иванович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 16 б./ 32% участник

5

2.  Восколович Вероника Дмитриевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 9б./18% участник

3.  Касаткина Дарья Сергеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 14б./ 28% участник

4.  Постнов Роман Сергеевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 6 б./12% участник

5.  Якимов Павел Андреевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

9 9 7,5б./ 15% участник

6.  Курбанов  Дамир Шавхатжонович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 20 б./40% участник

7.  Романов Григорий Михайлович МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 27,5б./ 55% призёр

8.  Егорова  София Валерьевна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

10 10 24,5 б./ 49% участник

9.  Зиновьев Никита Евгеньевич МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

11 11 13,5 б./ 27% участник

10.  Шибанова Варвара Викторовна МОУ Шарловская СШ имени

Б.С.Борисова

11 11 6 б./ 12% участник

Образовательная организация:  МОУ Ховринская ООШ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

наименование общеобразовательной

организации

Класс

участия

Класс

обучения

Итоговый

результат

(баллы)

Статус участника

(победитель/

призер/

участник)

 1 Шемарин Сергей Александрович МОУ Ховринская ООШ 7 7 6 б Участник

 2 Киборова Мариям Искандаровна МОУ Ховринская ООШ 7 7 13 б Участник

 3 Шавкатов Равиль Бекташевич МОУ Ховринская ООШ 7 7 12 б Участник

 4 Каримова Фарида Шавкатовна МОУ Ховринская ООШ 8 8 9 б Участник

 5 Сафронова Ирина Александровна МОУ Ховринская ООШ 8 8 14 б Участник

6 Каримов Эмран Азизович МОУ Ховринская ООШ 9 9 8,5 б Участник

7 Данилов  Аслан Хакимович МОУ Ховринская ООШ 9 9 7 б Участник

8 Шамурадов Яшар Анварович МОУ Ховринская ООШ 9 9 10 б Участник

9 Толстова Анастасия Ивановна  МОУ Ховринская ООШ 9 9 8,5 б Участник

6